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Чемпіонат U-19
2024/25 11-й тур, Матч №85

П`ятниця, 25.10.2024, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 11°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

3 : 2

«ЛНЗ» Черкаси

1 Омельченко Ігор (К)
5 Корнієнко Данііл
6 Поканєвич Семен
7 Попов Назар
13 Пасічний Богдан
16 Бутенко Тимур
17 Губенко Рамір
20 Сльота Ілля
23 Плічко Олексій
24 Гладков Олександр
27 Мігуцький Станіслав

Запасні
12 Дударенко Артем
71 Кріпак Нікіта
3 Маяков Євген
4 Сльозка Іван
9 Мурашко Дмитро
14 Нянчур Тимур
15 Ічоку Чінеду Самсон
19 Плотко Ростислав
22 Боднар Матвій
25 Газазян Роберт
26 Чіджоке Узома Прінцевілл

Тренер
Прилепов Олексій

1 Московченко Ілля
11 Вівденко Владислав
3 Нівінський Тимофій
5 Станкович Владислав (К)
23 Кальчук Владислав
17 Бац Денис
13 Лич Іван
15 Курант Юрій
27 Комарницький Костянтин
7 Айдаров Шаміль
9 Османов Абляміт

Запасні
25 Гайдай Вадим
71 Остапчук Артьом
29 Тесля Влас
19 Науменко Данііл
10 Велігорський Микита
22 Жилінський Євген
20 Жеребецький Матвій
24 Швець Олександр

Тренер
Чорній Артем

Арбітр:
Войцеховський Давид
Асистент 1:
Липка Богдан
Асистент 2:
Коннов Станіслав
4-й арбітр:
Гавеля Олексій
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 11-й тур, Матч №85
П`ятниця, 25.10.2024, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 11°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 3 : 2 «ЛНЗ» Черкаси
1' 17 Бац Денис

34' 11 Вівденко Владислав

5 Корнієнко Данііл 40'

45' 11 Вівденко Владислав

27 Мігуцький Станіслав
9 Мурашко Дмитро 46'

24 Гладков Олександр 51'

16 Бутенко Тимур 54'

16 Бутенко Тимур 57'

61' 7 Айдаров Шаміль
22 Жилінський Євген

13 Пасічний Богдан
22 Боднар Матвій 63'

24 Гладков Олександр 65'

7 Попов Назар
26 Чіджоке Узома Прінцевілл 69'

24 Гладков Олександр
25 Газазян Роберт 69'

71' 13 Лич Іван
19 Науменко Данііл

71' 9 Османов Абляміт
24 Швець Олександр

85' 27 Комарницький Костянтин
20 Жеребецький Матвій

86' 20 Жеребецький Матвій
16 Бутенко Тимур

19 Плотко Ростислав 88'

90+1' 15 Курант Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


